tNDtcAçÃo cMc/N"_r8g/2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que lnstale postes de luz na Rua José
Cristóváo Dantas no80 B. Pires..

Justificativa

A instalação se faz necessária devido esta sem os postes de luz elétrica e também
pela segurança dos moradores.

Congonhas, 4 de março de 2024.

lgor Jonas Souza Costa
Vereador

íy

Câmara MuniciDal de Conoonhâô

lrililflililllil tfl ililIilililItililililtlil
PROTOCOLO GERAL 68412021

oata | 04i03/2024 . Horário: og:35
Leglslatlvo

Câmara Munlcipal de Congonhâs
Rua Dr. Pacífico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (3'1) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

CÂr'ttnRa MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênío da Gama

//t
'{c7t